06.12.2017г № 77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №33 от 25.05.2017г

     Руководствуясь уставом муниципального образования «Гаханы», администрация муниципального образования «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и дополнение в мероприятия перечня проектов народных инициатив, реализация которых в 2017 году осуществляется за счет народных средств местного бюджета объеме 5242 рублей и субсидии из областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, в объеме 99 600 рублей.
2. Оставшуюся сумму направить на приобретение рукавов и кранов для водокачек которые расположены по адресу: д. Бадагуй, ул. Школьная 28, ул. Молодежная 9, д. Идыгей, ул. Бутунаева 4, д. Молой, ул. Северная 7
3. Установить реализацию проектов народных инициатив в 2017г. главного специалиста администрации МО «Гаханы» - Хажееву И.И.
4. Срок реализации установить до 29 декабря 2017 года
5. Финансисту Алексееву В.А. обеспечить внесение изменений в решение о бюджете МО «Гаханы» на 2017 год в части отражения расходов на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив с учетом порядка организации работы по реализации мероприятий и расходования бюджетных средств и бюджетной классификацией
6. Настоящие постановление подлежит опубликованию в газете «Гаханский Вестник» и на официальном сайте МО «Гаханы» .
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.